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Section G.3:  
 
Question 1: One of the 3 attached photos is distorted. Please resubmit a clear 
digital photograph.  
 
Answer 1: 

 
 
Section G.4b:  
 
Question 1: The application says the total number of modules is 24. More than 
24 modules can be counted in the second picture alone. What is the correct 
number of modules?  
 
Answer 1: This system should list 48 panels.  Please see the attached drawing 
showing the panels connected to the meter serial number 84 684 104 
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